
学年　　　　　生徒氏名　　　　　　　　保護者氏名

塾長　　北島　有祐

■学校見学会詳細 □日　時　　9月26日(月)　16:30～

□対　象　　中学１～３年生の生徒と保護者

　　　　　　ご紹介のお友達

□集合場所　現地校門前

□集合時間　16:25までに

＊時間は学校の要望で設定をしておりますのでご容赦下さい。

＊上履きまたはスリッパの持参をお願いします。＊９月２３日（金）までに以下の出欠表(申込書)を北島宛にご提出をお願い致します。

～ついに見学会決定！( *´艸｀)～

☆創心ゼミからは徒歩２０分で到着します！

◎ちなみに…推薦入試では素内申(45点満点で)

男子が３０、女子が３５必要です。一般入試では試験で５００点

満点中、３５０点を目指す必要があります。雪谷高校と同じく創

心ゼミにとって身近な学校と言えます。実は、一昨年からお願い

をし続け、初めて見学会にお邪魔します！どんな印象を持つか、

皆さんの目で確かめてみましょう。

^  ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^　　キリトリセン　　^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

　創心ゼミ北島宛　　「　都立田園調布高等学校　学校見学会　」　　以下に丸印をお願い致します。

　　　【　生徒　】　　　　　　１、参加　　　　　２、不参加　　　　

　　　【　保護者　】　　　　　１、参加　　　　　２、不参加　　　　

　　　【　ご紹介　】　　　　　１、参加　　　　　２、不参加　　　氏名【　　　　　　　　　　　　　　】

敬具

保護者各位 2016/10/30

都立田園調布高等学校見学会のお知らせ

拝啓

　爽秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新年度も中学生とその保護者様を対象とした「都立高校無料見学会」を開催致し

ます。実際に学校を訪問することで生の情報を得ることができ、志望校を選択するにあ

たっての「価値・基準」を創ることができる機会になっています。皆様、万障お繰り合

わせの上、奮ってご参加下さい。


